HMEP/NIA: 09.08.2022

AL :402550

Hy/via Ip. :24-08-2022

NINAKAZ MOPIQN YNIOWH®IQN AIAFQNIZMOY

YMNHPEZIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN KEPKYPAZ
AIATONIEMOS: NMPOKHPY=H NMPOZAHWHXZ ME AP. NPQT.OPOH ENANAAHWH YIMOA/321938/06.07.2022 (AAA 6QQA4653M4-AA8) TEX
EPrAZIEZ» TOY EPIFOY MNOY YAONOIEITAI ME THN MEOOAO THZ APXAIOAOTKHZ AYTEMIZTAZIAZ XTO MAAIZIO THZ |
TEZZEPIZ AE EpyatoTexVvITWV WE
OEZEIs: EUTTEIPIO OE APXAIOAOYIKG
' £pya Kal eEAAgiyel autwy YE
Epyatwyv ye gutreipia o€
apxaloAoyika épya
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AE EPFTATOTEXNITON

FAAHNH ZH>H

APIZTOTEAHZ

327758

16,3

489

489,00




(NITQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY I'lA TIZ ANAITKEZ TOY YINOEPIOY 2 «<APXAIOAOrIKEZ
MPAZHZ «KTHPIO TMHMATOZ MOYZIKQN ZMOYAQN IONIOY MANEMIZTHMIOY» ME MIS (OINZ) 5049505

MMNEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

Maparnpnoeig

MEPIOXH MAAAAAA ZTHN MAAAIA NMOAH KEPKYPAZ

MHNQN KAI KATQ 'H XQPIZ EMMNEIPIA (50%)

Maparnpnoeig




MNEPIOXH MAANAAA ZTHN MNAAAIA NMOAH KEPKYPAZ
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